Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 032 :: Segunda, 08 de Março de 2021 :: Página 1 de 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/0

3/
20

21
 1

8:
05

:0
3

P
ág

in
a

1
de

 4

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 001/2021

RESULTADO PRELIMINAR

A Prefeitura de Municipal de São Bento através da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado preliminar do
Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2021 para Contratação Emergencial e Cadastro Temporário de Professor(a) de Educação Infantil, Professor(a)
de Ensino Fundamental Anos Iniciais, Professor de Ensino Fundamental Anos Finais.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ORDEM NOME N° DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
01 RUTIANE CRISTINA SOARES SILVA 044 APROVADO
02 ANA CLEUDE DE JESUS SILVA LOBATO 235 APROVADO
03 ANA LÍDIA CARVALHO BARROS 280 APROVADO
04 TERESA SOUSA MELO 193 APROVADO
05 NATALIA DE JESUS SOARES SILVA 592 APROVADO
06 GABRIELA PEREIRA MUNIZ 154 APROVADO
07 CIRLENE MARTINS FONSECA 110 APROVADO
08 IVANILDE DO ROSÁRIO O. CAMARA 152 APROVADO
09 JOSILENE DE JESUS SILVA SOARES 284 CLASSIFICADO
10 GEUSA DE JESUS MOREIRA 421 CLASSIFICADO
11 GEISIANE DE JEUS PACHECO FRANÇA 246 CLASSIFICADO
12 SANDRA REGINA MATOS SILVA 687 CLASSIFICADO
13 LUANA DOS ANJOS COSTA LEITE 258 CLASSIFICADO
14 RAFAELA PEREIRA BAIA 457 CLASSIFICADO
15 VANESCA NAZARETH COSTA 319 CLASSIFICADO
16 MARIA DO PERPETO S. COSTA SOARES 017 CLASSIFICADO
17 MARIA AMÁLIA FRAZÃO BARBOSA 111 CLASSIFICADO
18 EURIZEIA DE JESUS COELHO 118 CLASSIFICADO

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS

ORDEM NOME Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
01 ROSENILDE ABREU SANTOS 167 APROVADO
02 MARIA TEODORA MIRANDA SOUSA 431 APROVADO
03 ANA LÉA SOUSA COELHO BOTELHO 085 APROVADO
04 JOSIANE TAUANA DE LIMA MARINHO 677 APROVADO
05 SANDRA MARIA DE JESUS PEREIRA 014 APROVADO
06 LEIDIJANE DE JESUS SOUSA FURTADO 239 APROVADO
07 RUANE ROBERTA BOTELHO COSTA LEITE 163 APROVADO
08 ANGÉLICA FERNANDA FRANÇA CARVALHO 638 APROVADO
09 MARCELA JANAÍNA BALDEZ DOS ANJOS 452 APROVADO
10 CAROLINA EVERTON CAMPOS MARTINS 212 APROVADO
11 SANDRO ROBERTO COSTA LEITE LOPES 025 CLASSIFICADO
12 JEUSA DOS REMÉDIOS BARROS MELO 292 CLASSIFICADO
13 JOCILÉIA SOUZA PINHEIRO 134 CLASSIFICADO
14 ALESSANDRA SIMPLICIA CAMPOS PEREIRA 113 CLASSIFICADO
15 GISÉLIA BATISTA MELO P. PINHEIRO 573 CLASSIFICADO
16 MARIETH DE JESUS PACHECO 562 CLASSIFICADO
17 ANGELA CRISTINA PINHEIRO SOUSA 428 CLASSIFICADO
18 ALESSANDRA FRAZÃO DE MORAIS 069 CLASSIFICADO
19 GUILHERMINA DA CONCEIÇÃO B. RIBEIRO 376 CLASSIFICADO
20 BERNADETE DE JESUS SERRA SILVA 062 CLASSIFICADO
21 NILZILENE DINIZ 413 CLASSIFICADO
22 FRANCIDALVA DE JESUS RIBEIRO 058 CLASSIFICADO
23 ROSANGELA DE JESUS FERREIRA 285 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 68de13a9269c1c8dd92af22a4d5c9f14609a9282

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 032 :: Segunda, 08 de Março de 2021 :: Página 2 de 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/0

3/
20

21
 1

8:
05

:0
3

P
ág

in
a

2
de

 4

24 SILVILÉA SILVA PEREIRA 018 CLASSIFICADO
25 SINTIA TEREZA LOPES MORAES 305 CLASSIFICADO
26 JUCYLEIDE FRAZÃO COELHO 336 CLASSIFICADO
27 JOSIENE CAROLINE PASSOS CÂMARA 076 CLASSIFICADO
28 MARIA DA CONCEIÇÃO F. EVERTON 667 CLASSIFICADO
29 ROSILENE PINHEIRO LEITE 080 CLASSIFICADO
30 CRISTINA RAQUEL REGO FERREIRA 223 CLASSIFICADO

CARGO: PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM NOME Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
01 ANDRÉ FELIPE DO NASCIMENTO 231 APROVADO
02 KIARA CASTELIM 176 APROVADO
03 VALÉRIA DE JESUS PACHECO 166 CLASSIFICADO

CARGO: PROFESSOR - MATEMÁTICA

ORDEM NOME Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
01 JOELSON FERNANDO ALVES 408 APROVADO
02 JOSÉ RIBAMAR FERREIRA SOEIRO 252 APROVADO
03 MELQUIZEDEC FERREIRA GUIMARAES 725 CLASSIFICADO

CARGO: PROFESSOR - INGLÊS

ORDEM NOME Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
01 ZILDA DOS SANTOS BARROS RIBEIRO 269 APROVADO

CARGO: PROFESSOR - CIÊNCIAS

ORDEM NOME Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
01 RUTILÉA LUZIA MACHADO 133 APROVADO
02 MEYRILENE CAMPOS BIRINO CAMPOS 122 APROVADO
03 RONALD COSTA LEITE 179 CLASSIFICADO

CARGO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM NOME Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
01 MACIEL SANTOS SOARES 418 APROVADO

CARGO: MONITOR - ZONA RURAL

ORDEM NOME Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
01 ELIZANGELA INGRED BARROS GOMES 325 APROVADO
02 JOILMA DE JESUS CARVALHO MIRANDA 121 APROVADO
03 AMARILDO FERREIRA FONSECA MACHADO 565 APROVADO
04 MARIA DA PAZ SOUSA GOMES 471 APROVADO
05 RAIMUNDA SEVERA MATOS 523 APROVADO
06 WILLIAM JOSÉ CARVALHO 241 APROVADO
07 LUCIEDA LOBATO LOPES NOGUEIRA 424 APROVADO
08 ANA ANGÉLICA SOUSA 755 APROVADO
09 DEBORA CRISTINA MENDES MENDONÇA 238 APROVADO
10 MARIA DA NATIVIDADE S. BARROS 219 APROVADO
11 KÁTIA CRISTINA CÂMARA COSTA 295 APROVADO
12 RAFAEL SERRA SILVA 563 APROVADO
13 ROBSON FLÁVIO SILVA 377 APROVADO
14 FRANCINILDE MORAES FERREIRA 218 APROVADO
15 JULIENE CAMPOS PEREIRA SILVA 561 APROVADO
16 SUENY CÂMARA SILVA 419 APROVADO
17 ADRIELLY DE RIBAMAR FRANÇA 345 APROVADO
18 JACIENE MENDES BARROS 216 APROVADO
19 PEDRO CLAUDINE PINHEIRO 714 APROVADO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 68de13a9269c1c8dd92af22a4d5c9f14609a9282

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 032 :: Segunda, 08 de Março de 2021 :: Página 3 de 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/0

3/
20

21
 1

8:
05

:0
3

P
ág

in
a

3
de

 4

20 JOANA BATISTA MENDES SERRÃO 456 APROVADO
21 ENILDA CORREIA ROCHA 033 APROVADO
22 NÚBIA CRISTINA FONSÊCA A. SOARES 587 APROVADO
23 CAETANA PINHEIRO 433 APROVADO
24 ARLENE DE JESUS PEREIRA GOMES 386 APROVADO
25 FRANCIMARY DE JESUS LIMA CARVALHO 283 APROVADO
26 GERCIANE DOS ANJOS SOARES 344 APROVADO
27 JOSILENE DAMIANA AROUCHE ROCHA 169 APROVADO
28 ROBSON JULIO PEREIRA 250 APROVADO
29 BENEDITA DAS DORES MOREIRA 443 APROVADO
30 MARIA LUCINEIDE DOS SANTOS BARROS 082 APROVADO
31 PATRÍCIA PEREIRA AROUCHA 469 APROVADO
32 MARIA LUIZA FERREIRA 211 APROVADO
33 JACKSON CORREIA MARTINS 210 APROVADO
34 ELINEIDE RIBEIRO BITTENCOUTH 494 APROVADO
35 ROSIVALDO JOÃO MORAIS MOREIRA 680 APROVADO
36 JOÃO BATISTA SERRA SILVA 538 APROVADO
37 ANDREIA DONATA FRAZÃO PEREIRA 078 APROVADO
38 JULIENE SILVA 396 APROVADO
39 FIRMINA VERÔNICA AROUCHE 011 APROVADO
40 ROSICLEUDE DE JESUS PINHEIRO CAMPOS 611 APROVADO
41 RAIMUNDA SAMIA COELHO 148 APROVADO
42 WALLAS SILVA PEREIRA 392 APROVADO
43 GILSIANE SOUZA MOTA 039 APROVADO
44 ANGELA MARIA BARROS 270 APROVADO
45 SOTÉRIA CASSIANA AROUCHE MOREIRA 204 APROVADO
46 CENILDE VIÉGAS GOMES PEREIRA 547 APROVADO
47 HEMELLY CAROLINE SILVA AROUCHE 327 APROVADO
48 TAINARA MENDES RIBEIRO 220 APROVADO
49 EDNA MORAIS PINHEIRO 426 APROVADO
50 HELTTON AROUCHE MORAES 266 APROVADO
51 MIRIA SILVA LIMA 512 CLASSIFICADO
52 MICHELLE PINHEIRO MENDES 174 CLASSIFICADO
53 TÂNIA SHEILA SILVA 440 CLASSIFICADO
54 PAULA VANESSA PINHEIRO DE ALMEIDA 641 CLASSIFICADO
55 THAYNARA GOMES BOTELHO 766 CLASSIFICADO
56 MATILDE MARTA PEREIRA MENDES 120 CLASSIFICADO
57 DEUSA MARIA PEREIRA 240 CLASSIFICADO
58 CLENILDE CORREIA ROCHA 094 CLASSIFICADO
59 WELLYSSON RICARDO MENDES FERRAZ 349 CLASSIFICADO
60 CHRISTIANE BOTELHO CARVALHO 738 CLASSIFICADO
61 MAGDA MARIA COSTA 097 CLASSIFICADO
62 MÁRCIA ANDRÉIA SILVA CÂMARA 226 CLASSIFICADO
63 MARIA LUSILENE ALMEIDA 462 CLASSIFICADO
64 WILICA AROUCHE RIBEIRO 526 CLASSIFICADO
65 JOSÉ GUILHERME PACHECO 045 CLASSIFICADO
66 CLAUDIA ALICE CAMPOS CURVELO 050 CLASSIFICADO
67 DVALDO CÂMARA 322 CLASSIFICADO
68 ADEILTON DE JESUS BARBOSA SILVA 357 CLASSIFICADO
69 MARIA RAIMUNDA CAMPOS MORAES 125 CLASSIFICADO
70 MAYARA CONCEIÇÃO SERRÃO FRAZÃO 063 CLASSIFICADO
71 MOIZIANE DE JESUS FRAZÃO BARBOSA 116 CLASSIFICADO
72 DENILSON JANUARIO PACHECO COSTA 340 CLASSIFICADO
73 WILLAME PINHEIRO FERREIRA 034 CLASSIFICADO
74 JOSÉLIA ISABEL SARAIVA 545 CLASSIFICADO
75 LOURDES PÁSCOA SARAIVA SILVA 363 CLASSIFICADO
76 LUCILENE SERRÃO RODRIGUES 273 CLASSIFICADO
77 JULIANA BARROS ARAÚJO 174 CLASSIFICADO
78 TIAGO OLIVEIRA 570 CLASSIFICADO
79 MARIA DO LIVRAMENTO BARROS 099 CLASSIFICADO
80 ANTÔNIO CLEIDE BARROS 135 CLASSIFICADO
81 WEMERSON THALIS ARAÚJO SOARES 338 CLASSIFICADO
82 ANA FÁTIMA VIEGAS PEREIRA 084 CLASSIFICADO
83 ALBERTINA JOSIANE MARANHÃO 302 CLASSIFICADO
84 JOELMA MENDES PINHEIRO 480 CLASSIFICADO
85 MÔNICA PEREIRA NASCIMENTO 075 CLASSIFICADO
86 MARIA ENEDINA CORREA BARROS 172 CLASSIFICADO
87 MARIA LÚCIA DOS SANTOS C. BARROS 131 CLASSIFICADO
88 MAYARA CASTRO SERRA 343 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 68de13a9269c1c8dd92af22a4d5c9f14609a9282

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

São Bento - MA :: Diário Oficial - Edição 032 :: Segunda, 08 de Março de 2021 :: Página 4 de 4

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/0

3/
20

21
 1

8:
05

:0
3

P
ág

in
a

4
de

 4

89 ROSANA DOS SANTOS SILVA PINHEIRO 756 CLASSIFICADO
90 MÁRCIA REGINA PINHEIRO TEIXEIRA 081 CLASSIFICADO
91 JANIELE DOS SANTOS AROUCHA COSTA 095 CLASSIFICADO
92 VENCELINA PEREIRA 406 CLASSIFICADO
93 NAIANY RIBEIRO PEREIRA 555 CLASSIFICADO
94 NÍVEA THAIS PEREIRA RIBEIRO PINHEIRO 473 CLASSIFICADO
95 ADRIANA MENDES MARTINS 109 CLASSIFICADO
96 LUCIANA FROZ 605 CLASSIFICADO
97 AUCEILA PEREIRA CAMPOS 388 CLASSIFICADO
98 MARIA FILOMENA SANTIAGO MORAES 087 CLASSIFICADO
99 RAIMUNDO NONATO COSTA MATOS 272 CLASSIFICADO
100 PATRÍCIA SILVA RODRIGUES 752 CLASSIFICADO

                                                                                        São Bento, 08 de março de 2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://saobento.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 68de13a9269c1c8dd92af22a4d5c9f14609a9282

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org